СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2015 г. №02-04/99/15

г. Луганск

Об утверждении временной формы Справки о подтверждении

регистрационного номера учетной карточки плательщика налогов

(с изменениями и дополнениями, внесенными постановлением

Совета Министров Луганской Народной Республики

от 25 июня 2015 г. №02-04/183/15)

В соответствии с положениями статьи 28 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 г. № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» Совет  Министров

Луганской Народной Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемую временную форму Справки о подтверждении

регистрационного номера учетной карточки плательщика налогов.

2. Государственному комитету налогов и сборов Луганской Народной

Республики временно обеспечить выдачу физическим лицам, находящимся на

территории Луганской Народной Республики, справок о подтверждении

регистрационного номера учетной карточки плательщика налогов согласно

данным информационного фонда Луганской области Государственного реестра

физических лиц Украины и утвержденной в пункте 1 настоящего постановления

временной формы Справки.

3. Определить, что в случаях изменения фамилии, имени, отчества

физического лица Справка о подтверждении регистрационного номера учетной

карточки плательщика налогов, при наличии такого плательщика в базе данных

информационного фонда Луганской области Государственного реестра

физических лиц Украины, выдается с указанием измененных фамилии, имени,

отчества на основании подтверждающих документов.

(постановление дополнено пунктом 3 согласно постановлению Совета

Министров Луганской Народной Республики от 25.06.2015 № 02-04/183/15, в

связи с этим пункты 3 и 4 считать соответственно пунктами 4 и 5)

4. Настоящее постановление действует до момента формирования

Государственного реестра физических лиц – плательщиков налогов Луганской

Народной Республики и законодательного урегулирования порядка выдачи

справок (карточек) согласно такому реестру Луганской Народной Республики.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                               Г.Н. Цыпкалов

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Совета Министров

Луганской Народной Республики

от 17 апреля 2015 г.

№ 02-04/99/15

Временная форма Справки о подтверждении

регистрационного номера учетной карточки плательщика налогов

Штамп налогового

органа

СПРАВКА

ИВАНОВ ИВАН ИВАНОВИЧ, дата рождения 01.01.1960г.

Регистрационный номер учетной карточки плательщика налогов 1234567891

согласно данным информационного фонда Луганской области

Государственного реестра физических лиц Украины по состоянию на

01.07.2014г.

Дата регистрации

в Государственном реестре физических лиц Украины 01.01.1990г.

Справка дана для предъявления по месту требования и действительна на

территории Луганской Народной Республики.

М.П.                   __________         _________________________________

                                     (подпись)              (Фамилия и инициалы должностного

                                                                                лица органа ГКНС ЛНР)

                                                                                                          08.04.2015

                                                                                                        ( дата выдачи)

Министр Совета Министров

Луганской Народной Республики                                 А.А. Гизай